



6	Помощник воспитателя группы "Солнышко"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник воспитателя группы "Сказка"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник воспитателя группы "Карамелька"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Буцкая Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

(должность)

(подпись)

Копыцова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Казначеева Марина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.09.2022